Телекоммуникационный
19-дюймовый настенный
шкаф серии TWB
ПАСПОРТ
Телекоммуникационный 19-дюймовый настенный шкаф серии TWB
 2
Содержание
1. Назначение и описание ............................................................................................. 3

другие варианты размеров
и исполнения дверей
Пример заказа:
TWB-0445-GP-RAL9004
Шкаф настенный 19-дюймовый, 4U, 278х600х450 (ВхШхГ), передняя
стеклянная дверь с перфорацией по бокам, ручка с замком, цвет черный
(RAL 9004) (в разобранном виде)
TWB-2266-SR-RAL9004
Шкаф настенный 19-дюймовый, 22U, 1086х600х600 (ВхШхГ), передняя
сплошная металлическая дверь с замком, цвет черный (RAL 9004) (в
разобранном виде)